Simboluri
-~ Axdrum
Linie emisie
Suprafata drum
" Banda centrala
s Pod
Element protectie zgomot
|| Cladire principala
[ Cladire auxiliara
Padure
Zona absorbtie zgomot
Curba de nivel
|| Zona calcul zgomot

EU buildings (Appendix VI)
Fatada zgomotoasa a cladirii
Fatada linistita (nivel < fatada zgomotoasa - 20)
Cladire cu protectii anti-zgomot
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Harta zgomot viitor
DN7 km 393+000 - 412+155
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Nivel Zgomot
Lzsn (zi/seara/noapte)
in dB(A)

<=35
35< <=40
40< <=45
45<
50<
55<
60 <
65<
70<
75<




